
入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　山之口運動公園東側（南工区）植栽工事

都城市　山之口町花木

令和7年3月14日

令和5年12月8日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 造園工事023

契約番号 5051000237

1
101,000,000特定建設工事共同企業体

園田・雑敷・吉川 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 111,100,000 円

円112,838,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円102,580,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円93,023,954
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

93,491,412 0.9950

2
平塚・堀之内・石田

特定建設工事共同企業体 101,600,000

(落札率) 98.45 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　山之口運動公園東側（北工区）植栽工事

都城市　山之口町花木

令和7年3月14日

令和5年12月8日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 造園工事023

契約番号 5051000238

1
特定建設工事共同企業体

園田・雑敷・吉川 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 82,500,000 円

円83,370,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円75,791,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円68,767,145
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

68,939,494 0.9975

2
平塚・堀之内・石田

特定建設工事共同企業体

落札

75,000,000

(落札率) 98.95 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交第２号　社会資本整備総合交付金事業　万ヶ塚・庄内線　歩道整備工事（１
工区）

都城市　野々美谷町

令和6年3月1日

令和5年12月8日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000264

1
代表取締役　中村　弘美

有限会社　アクティブ 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,240,000 円

円9,840,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,946,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,080,868
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,040,665 1.0050

2
株式会社　旭工業

代表取締役　渡邊　富雄

辞退

3
株式会社　今村工業

代表取締役　今村　廣子

辞退

4
有限会社　英建設

代表取締役　財部　周作

辞退

5
株式会社　エコロ

代表取締役　宮内　浩文

辞退

6
江尻建設　株式会社

代表取締役　江尻　末治

辞退

7
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

辞退

8
有限会社　技建工業

代表取締役　中村　雅喜

辞退

9
共栄建設　株式会社

代表取締役　佐澤　充

辞退

10
協友建設　株式会社

代表取締役　福元　久雄

辞退

11
株式会社　霧島土木

代表取締役　佐土原　純一

辞退

12
有限会社　黒肱建設

代表取締役　黒肱　力

辞退

(落札率) 93.89 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交第２号　社会資本整備総合交付金事業　万ヶ塚・庄内線　歩道整備工事（１
工区）

都城市　野々美谷町

令和6年3月1日

令和5年12月8日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000264

13
代表取締役　相葉　和弘

有限会社　弘栄建設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,240,000 円

円9,840,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,946,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,080,868
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,040,665 1.0050

14
有限会社　克栄建設

代表取締役　馬場　克己

辞退

15
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

16
株式会社　サンビルド

代表取締役　久保　直重

辞退

17
有限会社　秀栄建設

代表取締役　坂江　陽輔

辞退

18
有限会社　秀峰建設

代表取締役　緒方　哲哉

辞退

19
有限会社　庄内建設会社

代表取締役　萬代　憲夫

辞退

20
須賀建設　株式会社

代表取締役　須賀　聡

辞退

21
株式会社　清興建設

代表取締役　清水　聡美

辞退

22
株式会社　園田グリーンセンター

代表取締役　園田　吉朗

落札

8,400,000

23
有限会社　大興建設

代表取締役　馬渡　耕一

辞退

24
大豊建設　株式会社

代表取締役　増田　健

辞退

(落札率) 93.89 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交第２号　社会資本整備総合交付金事業　万ヶ塚・庄内線　歩道整備工事（１
工区）

都城市　野々美谷町

令和6年3月1日

令和5年12月8日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000264

25
代表取締役　田代　耕平

株式会社　田代組 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,240,000 円

円9,840,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,946,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,080,868
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,040,665 1.0050

26
有限会社　辰己建設

代表取締役　大塚　寛之

辞退

27
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

28
株式会社　田原組

代表取締役　田原　幸一

辞退

29
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

30
株式会社　徳丸開発

代表取締役　徳丸　浩一郎

辞退

31
株式会社　中尾組

代表取締役　中尾　輝美

辞退

32
有限会社　南興建設

代表取締役　川上　一郎

辞退

33
株式会社　日建開発

代表取締役　福重　博司

辞退

34
有限会社　日翔建設

代表取締役　城村　喜広

辞退

35
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

36
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

(落札率) 93.89 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交第２号　社会資本整備総合交付金事業　万ヶ塚・庄内線　歩道整備工事（１
工区）

都城市　野々美谷町

令和6年3月1日

令和5年12月8日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000264

37
代表取締役　福島　正盛

有限会社　福島組 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,240,000 円

円9,840,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,946,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,080,868
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,040,665 1.0050

38
藤川建設　株式会社

代表取締役　藤川　秀之

辞退

39
株式会社　藤誠建設

代表取締役　藤田　誠

辞退

40
有限会社　堀之内緑地開発

代表取締役　堀之内　雅樹

辞退

41
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

42
宮島建設　株式会社

代表取締役　宮島　良一 8,946,000

43
株式会社　餅井建設

代表取締役　餅井　猛志

辞退

44
有限会社　山﨑建設

代表取締役　山﨑　英樹

辞退

45
株式会社　山元組

代表取締役　山元　浩之

辞退

46
株式会社　横山建設

代表取締役　横山　博行

辞退

(落札率) 93.89 ％


